
41BILP 3/2023

UCHWAŁY KOLEGIUM LASÓW PAŃSTWOWYCH

UCHWAŁA NR 1/2022
KOLEGIUM LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Planu finansowo-gospodarczego 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na rok 2022

Działając na podstawie § 7 ust. 2 oraz § 14 ust. 1 lit. e Regula-
minu Kolegium Lasów Państwowych, stanowiącego załącznik  
do zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 50 
z dnia 19 lipca 2021 r., w sprawie ustalenia regulaminu określają-
cego zasady działania oraz tryb pracy Kolegium Lasów Państwo-
wych, w związku z § 9 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r.w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Kole-
gium Lasów Państwowych uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zaopiniować pozytywnie projekt Planu finan-

sowo-gospodarczego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe na rok 2022.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogło-

szeniu w Biuletynie Informacyjnym Lasów Państwowych.

Po głosowaniu Przewodniczący Kolegium ogłosił wyniki:
– w głosowaniu wzięło udział: 43 członków Kolegium,
– ważnych głosów oddano: 43, 
z czego:
– za przyjęciem uchwały oddano głosów: 42,
– przeciw oddano głosów: 0,
– wstrzymało się od głosu: 1.
Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym powyższa 

uchwała została przyjęta.
§ 3

Uchwała została sporządzona w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

Przewodniczący
Kolegium Lasów Państwowych

prof. dr hab. Janusz Sowa

UCHWAŁA NR 2/2022
KOLEGIUM LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat zwiększenia w planie finansowo-gospodarczym na rok 2022 wielkości odpisu  
podstawowego na fundusz leśny, o którym mowa w art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy o lasach, z 17,93% na 22,0491%  

przewidywanych na rok 2022 przychodów ze sprzedaży drewna

Działając na podstawie § 7 ust. 2 oraz § 14 ust. 1 lit. h Regula-
minu Kolegium Lasów Państwowych stanowiącego załącznik  
do zarządzenia nr 50 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu określają-
cego zasady działania oraz tryb pracy Kolegium Lasów Państwo-
wych, w związku z § 9 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Kole-
gium Lasów Państwowych uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zaopiniować pozytywnie zwiększenie w planie 

finansowo-gospodarczym na rok 2022 wielkości odpisu podstawo-
wego na fundusz leśny, o którym mowa w art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o lasach, z 17,93% na 22,0491% przewidywanych na rok 2022 
przychodów ze sprzedaży drewna.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogło-

szeniu w Biuletynie Informacyjnym Lasów Państwowych.

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Kolegium 
Lasów Państwowych ogłosił wyniki:

– w głosowaniu wzięło udział: 44 członków Kolegium Lasów 
Państwowych,

– ważnych głosów oddano: 44,
z czego:
– za przyjęciem uchwały oddano głosów: 43,
– przeciw oddano głosów: 0,
– wstrzymało się od głosu osób: 1.

Przewodniczący Kolegium Lasów Państwowych stwierdził,  
że w głosowaniu jawnym przedmiotowa uchwała została przyjęta.

Przewodniczący
Kolegium Lasów Państwowych

prof. dr hab. Janusz Sowa




